
Dorogháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2017 (IV.12.) önkormányzati rendelete 

a települési képviselők tiszteletdíjáról és egyéb juttatásokról 
 

Dorogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35.§ (1) bekezdésében foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1.§ 

 
(1) A rendelet hatálya az önkormányzatai képviselőkre, valamint a képviselő-testület állandó 
bizottságainak elnökeire, képviselő és nem képviselő tagjaira terjed ki.  
(2) Az önkormányzati rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre nem terjed ki.  
 

2.§ 
 

(1) Az önkormányzati képviselő havonta bruttó 20.000.- forint tiszteletdíjra jogosult. 
(2)A képviselő-testület állandó bizottságának képviselő tagja, és elnöke ezen                                         
tevékenységéért tiszteletdíjban nem részesül. 
 

3.§ 

A rendelet 2.§-a szerinti tiszteletdíjak számfejtéséről a Mátramindszenti Közös Önkormányzati 
Hivatal gondoskodik a negyedévet követő hónap 10. napjáig.  
 

4.§ 
 

Az önkormányzati képviselő részére az általa előlegezett, számlával igazolt, szükséges költsége 
esetenkénti megtérítését a polgármester a képviselő által benyújtott írásbeli kérelem és 
bizonylat alapján, utólag engedélyezi, ha az a képviselő-testület képviseletében vagy a 
képviselő-testület, továbbá a polgármester megbízásából végzett tevékenységével 
összefüggően keletkezett. 

5.§ 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Dorogháza, 2017. április 11. 

 

  /Kővári Lászlóné/    /Bata József/ 
    polgármester                                                    jegyző 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Dorogháza, 2017. április 12.     /Bata József/   
                                                                                                    jegyző 
 


